Ana Claudia Serafim dos Anjos
Chefe da Secretaria

000653

Anchieta, 18 de outubro de 2017

DE: Secretaria
PARA: Presidência

Referência:
Processo: 28042103/2017
Proposicao:Moção n° 165/2017

TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO, vereador, no uso das suas atribuições legais,
vem requerer a Mesa após ouvido o egrégio Plenário, que seja consignado em ata de seus
trabalhos, Votos de Congratulações, louvor e Aplauso, a Professora Marta Prates Ribeiro,
pelo Dia do Professor.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Elaborar Ofício

Ação: Ofício Elaborado
Complemento: Ofício PRO nº 1038/2017 anexado para Assinatura do Presidente.

Providências: Para Assinar

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003600390032003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br//autenticidade.

		2017-10-26T13:22:41-0200